@int

Nuevo

erapas

ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS CONEXOS DE LOS MUNICIPIOS DE CERRO DE

SAN PEDRO, SAN LUIS POTOSI Y SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Afio en
Concepto Cuestién Afio 2024 Afio 2025 Afio 2026 Afo 2027
Ley 2023

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicion
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2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre

Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales

Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1 +2)

2,210,962,201
0
0
0
1,590,714,444

O O O O OO

607,896,257
12,351,500

80,000,000
0
0
0
80,000,000

0
0

2,290,962,202

1,676,755,716
0
0
0
1,059,030,153

o O O O O O

613,896,257
3,829,306

109,381,361
0
0
0
109,381,361

0
0

1,786,137,077

1,810,896,173
0
0
0
1,143,752,565|

O O O O OO

663,007,957
4,135,650

118,131,870
0
0
0
118,131,870

0
0

1,929,028,043

1,955,767,867
0
0
0
1,235,252,771

o O O O O O

716,048,594
4,466,502

127,582,419
0
0
0
127,582,419

0
0

2,083,350,287

2,112,229,296
0
0
0
1,334,072,992

o O O O O O

773,332,481
4,823,823

137,789,013

0
0
0
137,789,013
0
0
0

2,250,018,310




